
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 354 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

  z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody im. prof. Jana Czochralskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) i § 52 ust. 3 Statutu PW,  

w związku z uchwałą nr 338/XLVII/2011 Senatu PW w sprawie przywrócenia dobrego 

imienia prof. Jana Czochralskiego, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Kapitułę Nagrody im. prof. Jana Czochralskiego w składzie: 

1) Rektor Politechniki Warszawskiej – przewodniczący; 

2) Przedstawiciel Polskiej Akademii Nauk; 

3) Krajowy Koordynator Obchodów Roku Jana Czochralskiego w 2013 roku; 

4) Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Historii i Tradycji; 

5) Pełnomocnik Rektora ds. Nagrody im. prof. Jana Czochralskiego; 

6) Dziekan Wydziału Chemicznego Politechniki Warszawskiej; 

7) Dziekan Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej; 

8) Dziekan Wydziału Fizyki Politechniki Warszawskiej; 

9) Dziekan Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej Politechniki Warszawskiej; 

10) Dziekan Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych Politechniki Warszawskiej; 

11) Prezes Polskiego Towarzystwa Wzrostu Kryształów; 

12) Prezes Polskiego Towarzystwa Chemicznego; 

13) Prezes Polskiego Towarzystwa Fizycznego; 

14) Prezes Polskiego Towarzystwa Materiałoznawczego; 

15) Prezes Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego; 

16) Prezes Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich. 

 

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 15/2020 Rektora PW z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 

Kapituły Nagrody im. Prof. Jana Czochralskiego. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  REKTOR 

 

  

 

                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

  

 


